Извещение о внесении изменений.
Публичное акционерное общество «Форвард Энерго» (далее - ПАО «Форвард Энерго»), 123112, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, эт. 15, пом 20, являющееся Организатором открытого запроса предложений в электронной форме ЕИС № 32413449167 «Поставка затворов для нужд ПАО "Форвард Энерго" в 2024г.», настоящим сообщает, что ПАО «Форвард Энерго» (далее – Заказчик) внесло следующие изменения закупочную документацию:
1. Скорректировано Задание на закупку «Задание на закупку - Затворы 2024г._рев.5». Внесены уточняющие характеристики, по позиции № 43.